25.09.2024 1785-ст

О зачислении в состав студентов первого

курса очной формы обучения на места

с полной компенсацией затрат на обучение

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №25/259 от 25.09.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 25.09.2024 в состав студентов первого курса очной формы обучения на места

с полной компенсацией затрат на обучение следующих лиц:

§ 1 по специальности «08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий»

(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев)

1.  Алимов Жалолиддин Шерзодбекович

§ 2 по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев)

1.  Домнина Полина Дмитриевна

2.  Сметанников Александр Игоревич

3.  Филин Вячеслав Владимирович

§ 3 по специальности «24.02.01 Производство летательных аппаратов»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев)

1.  Плясов Георгий Константинович

Проректор по учебной работе       А.В. Гаврилов